*passus et m[or]tuus, descendit ad inferos, resurrexit a mortuis et ascendit in celum. Sed descendit in anim[a] et resurrexit in carne, ascenditque pariter in utroque. Venturus in fine seculi iudicare vivos et mor[t]uos, et redditurus singulis secundum opera sua, tam reprobis quam electis, qui omnes cum suis resurgent corpo[r]ibus, que nunc gestant ut recipiant secundum opera sua sive bona fuerint sive mala. Illi cum diabolo [p]enam perpetuam et isti cum Christo gloriam sempiternam. Una vero est omnium fidelium universsalis [eccl]esia, extra quam nullus omnino salvatur, in qua idem ipse sacerdos est sacrificium Ihesus Christus [...] que corpus et sanguis in sacramento altaris sub speciebus panis et vini veraciter con[...]r transubstanciatis pane in corpus et vino in sanguinem potestate divina. Ut ad pers[er]u[m] [...]terium unitatis accipi[...]oni de suo quod ipse accepit de nostro, et hoc utique sacramentum [ne]mo potest conficere nisi sacerdos qui rite fuerit ordinatus secundum claves Ecclesie, quas ip[s]e concessit apostolis eorumque successoribus Ihesus Christus. Sacramentum vero baptismi, quod ad Dei in[v]ocacionem et individue Trinitatis, videlicet Patris et Filii et Spiritus Sancti, consecratur in aqua, tam parvulis quam adultis in forma Ecclesie a quocumque rite collatum proficit ad salutem. Et si post suscepcionem baptismi quisquam prolapsus fuerit in peccatum, per veram semper potest penitentiam reparari, non solum autem virgines et continentes, verum etiam coniugati, per fidem rectam et operationem bonam placentes Deo, ad eternam meretur beatitudinem pervenire.*

E con esta verdadera fe, espero en la infinita bondad e misericordia de nuestro salvador Ihesu Christo, verdadero Dios e verdadero omme, que, puesto que mis méritos e obras non basten, mas por los méritos de la su sagrada pasión, desatada aquesta terrenal morada mia, que es el mi pobre cuerpo, que me aparejará eternal e perpetua morada en la gloria celestial. E yo agora, peregrino e caminero en aqueste suelo, consumido de la vida mia, aquélla que es mortal, creo que veré los bienes de Dios en la tierra de los bivos, la qual es la bienaventurança de paraíso; e que quando fuere manifestado delante el su tribunal en aquel terrible e espantoso juyzio suyo, con ayuda e intercesión de la gloriosa virgen nuestra sennora, la virgen santa María, //<sup>24</sup> la qual yo tengo por sennora e por abogada, e asý mesmo intercedentes los gloriosos bien aventurados sant Pedro e sant Pablo apóstolos, e los otros santos e santas de la corte çestial, con placado e manso e sereno e benigno vulto, seré rescebido e puesto e colocado con los que mandará apartar bienaventuradamente a su diestra mano, por que yo pueda dezir e diga con el dicho glorioso apóstol<sup>24</sup> “*bonum certamen certavi, cursum consumavi, fidem servavi, de reliquo reposita est michi corona iusticie quam reddet michi Dominus in illa die iustus iudex*”.